МУНИЦИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АНДРОСОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.11.2016 г. № 104

с.Андросово

О разработке проекта  планировки

территории и проекта межевания

 В целях установления границ земельных участков, предназначенных для строительства объекта:
«Газоснабжение теплогенераторных пилорамы в д.Остапово  Железногорского района  Курской области», в
соответствии со ст.45,46 Градостроительного кодекса Россйиской Федерации, Администрация Андросовского
сельсовета  Железногорскго района  Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Разрешить  разработку проекта  планировки  территории и проекта межевания в его составе  для
установления границ земельных участков, предназначенных для строительства объекта: «Газоснабжение
теплогенераторных пилорамы в д.Остапово Железногорского района Курской области».

 2.Назначить и провести публичные слушания по вопросу  утверждения проекта планировки территории и
проекта межевания в его составе  для установления  границ земельных участков, предназначенных для
строительства объекта «Газоснабжение теплогенераторных пилорамы в д.Остапово Железногорского района
Курской области».

 2.1. По итогам проведения публичных слушаний  составить  протокол, в котором указать  решение по вопросу
утверждения  проекта планировки территории и проекта  межевания в его составе для установления  границ
земельных участков, предназначенных для  строительства объекта: «Газоснабжение  теплогенераторных
пилорамы в д.Остапово  Железногорского района Курской области».

 3.Опубликовть  настоящее постановления в газете «Жизнь района».

 4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Андросовского сельсовета

Железногорского района  А.Н.Алесин